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FAKTI]RA i. 201640408

Odberatel':
Poliklinika - Karlova Ves

LiSiie irdolie 57
842 3l Bratislava
Slovak Republic

lCOt l'1 336 236
Dlt't 2O2OB\O432

ri DPH: sK2o2o89o432

aislo klienta: l20l2l

Forma ihradyl
Datum vystavenial
D6tum splatnosti:

Detum dodania alebo platby:

DPH Podet Cenazajedn.

audit - tax & ':.::.:;..:i
accountancy

beyond partnershitl

Pefiazni irstav

SWFT:

IBAN:

Fakturujeme Vdm:

Nr1zov

Tatra banka a.s.

TATRSKBX

sK67 I 100 0000 0026 2700 4223

Prevodni prikaz
04. 0s.2016
18. 05.2016
30 M 2016

Suma

za spracovanie fatovnictva v mesiaci 4/2016

sadzba DPH bez dane celkom

l 000,00

daii celkom

r 000,00

s daiou

20

00/.

t00/.

200/.

0,00

0,00
I 000,00

0,00

200,00

0,00

0,00

I 200,00

cena celkom I 000,00 EUR 200,00 EUR 1 200,00 EUR

Prosim uhradfe trito fakttru v EUR na nai ldet IBAN SK67 I 100 0000 0026 2700 4223, SWIFT/BIC: TATRSKBX v Tatra banka a.s. pod
variabilnim symbolom 20 I 640408.

Dakujeme za vyriitie na3ich sluiieb. Tesime sa na dhlsiu spoluprdcu.

VGD

ii'i.
'o

SN-OVAKiA s. r. o.
iJ!sko./sli.i I il

dr-.:-l\{ 4,-' -'-, r.

C I]FH 6,

iel )4

Vystavil: Jana Timkova

VGD SLOVAKIA s. r. o., Moskovskd 13, 811 08 Bratislava, Slovakia, Web: sk.vgd.eu
loo: 36 254 339 - ld DPH. sK2o 2172 2967 - zapisane v oR os Bratislava 1, oddiel: Sro, vlo:ka 74698/8
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